
Popis Cena

S: CPD Speciální nábytek  3 550 000 
790: Speciální nábytek  3 550 000 

790.01: Dílna textil  446 000 

790.02: Dílna grafika  555 000 

790.03: Dílna kov  544 000 

790.04: Dílna dřevo  668 000 

790.05: PC učebna  170 000 

790.06: Laboratoř fyziky  352 000 

790.07: Laboratoř chemie  94 000 

790.08: Laboratoř biologie  326 000 

790.09: 2x kabinet lektorů, kancelář ŘŠ, kancelář PAM - 5.09, 4.12, 4.09, 2.03  340 000 

790.10: Sklad 2.05  55 000 

Celkem (bez DPH)  3 550 000 
DPH 21%  745 500 
Celkem (včetně DPH)  4 295 500 

 CENTRÁLNÍ POLYTECHNICKÉ DÍLNY MĚSTA PARDUBIC 

www.euroCALC.cz 1 z 3 19.10.2022



Poř. Typ Kód Popis Komentář MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

S: CPD Speciální nábytek  3 550 000 
790: Speciální nábytek  3 550 000 
790.01: Dílna textil  446 000 

 1. SP N3/01 Židle krejčovská otočná s nastavitelnou výškou - 
kompletní dodávka , montáž a instalace

Pevná kovová základna, opěrka, nečalouněná a bez 
koleček
Material: Surová ocel lakovaná průhledným lakem, 
dřevo v přírodním odstínu
Rozměry: 55 × 86 × 54 cm (Š × V × H)

kus  2,000 –  2,000  15 000,00  30 000 

 2. SP N3/02 Krejčovský stříhací stůl, deska 18mm chráněná 
ABS, 2,7 x 1,8 m - kompletní dodávka , montáž a 
instalace

Rozměr: 2,7 x 1,8 m
deska průhledný plný polykarbonát, tl. 20mm
kovové podnože, surová ocel, leský transparrentní 
lak, maximální rozměry 730 x 330 x 710, 6kg, např.
Tolix – Treteaux Y (účastník zadávacího řízení může 
nabídnout i jiné, rovnocenné řešení)
viz. výkresy nábytku č. N3/02

kus  1,000 –  1,000  87 000,00  87 000 

 3. SP N3/03 Uzamykatelná skříň nízká 2300x420x750 mm - 
kompletní dodávka , montáž a instalace

Rozměr: 2300x420x750 mm
materiál: transparentní plný polykarbonát 20mm
otočná kolečka
viz. výkresy nábytku č. N3/03

kus  3,000 –  3,000  85 000,00  255 000 

 4. SP N2/03 Barová židle polohovatelná - lektor - kompletní 
dodávka , montáž a instalace

Výška: 47–72 cm (nastavitelná)
Průměr sedáku: 33 cm
Šířka: 38 cm
Hloubka: 38 cm
Materiál:
Sedák: dřevo, přírodní barva
Podnož: lakovaná transparentním lakem, surová ocel

kus  1,000 –  1,000  9 000,00  9 000 

 5. SP N2/06 Stůl lektor název 1500 x 800 mm - kompletní 
dodávka , montáž a instalace

Rozměr: 1500 x 800 mm
materiál: ocel tl. 8 mm
výška 750 mm
viz. výkresy nábytku č. N2/06

kus  1,000 –  1,000  65 000,00  65 000 

790.02: Dílna grafika  555 000 
 6. SP N3/04 Stůl pod řezací plotr 2200x700 - kompletní dodávka 

, montáž a instalace
Rozměr: 2200 x 700 mm
Výška 750 mm
materiál: transparentní polykarbonát tl. 20mm
součástí stolu uzamykatelná skříňka
viz. výkresy nábytku č. N3/04

kus  1,000 –  1,000  78 000,00  78 000 

 7. SP N2/06 Stůl lektor název 1500 x 800 mm - kompletní 
dodávka , montáž a instalace

Rozměr: 1500 x 800 mm
materiál: patinující plech tl. 8 mm
výška 750 mm
viz. výkresy nábytku č. N2/06

kus  1,000 –  1,000  65 000,00  65 000 

 8. SP N2/03 Barová židle polohovatelná - lektor - kompletní 
dodávka , montáž a instalace

Výška: 47–72 cm (nastavitelná)
Průměr sedáku: 33 cm
Šířka: 38 cm
Hloubka: 38 cm
Materiál:
Sedák: dřevo, přírodní barva
Podnož: lakovaná transparentním lakem, surová ocel

kus  1,000 –  1,000  9 000,00  9 000 

 9. SP N3/03 Uzamykatelná skříň nízká 2300x420x750 mm - 
kompletní dodávka , montáž a instalace

Rozměr: 2300x420x750 mm
materiál: transparentní plný polykarbonát 20mm
otočná kolečka
viz. výkresy nábytku č. N3/03

kus  3,000 –  3,000  85 000,00  255 000 

 10. SP N3/05 Policová skříň otevřená nízká 2300x420x750 mm - 
kompletní dodávka , montáž a instalace

rozměr 2300x420x750 mm
materiál: transparentní plný polykarbonát tl. 20mm
otočná kolečka
viz. výkresy nábytku č. N3/05

kus  1,000 –  1,000  78 000,00  78 000 

 11. SP N3/06 Stůl pod oba lisy 2250x900 mm - kompletní 
dodávka , montáž a instalace

rozměr 2250x900 mm
materiál: transparentní plný polykarbonát tl. 20mm
viz. výkresy nábytku č. N3/06

kus  1,000 –  1,000  70 000,00  70 000 

790.03: Dílna kov  544 000 
 12. SP N3/05 Policová skříň otevřená nízká 2300x420x750 mm - 

kompletní dodávka , montáž a instalace
rozměr 2300x420x750 mm
materiál: transparentní plný polykarbonát tl. 20mm
otočná kolečka
viz. výkresy nábytku č. N3/05

kus  3,000 –  3,000  78 000,00  234 000 

 13. SP Z3/N1 Úložné skříně vysoké kolem Smart tabule, která je 
do nábytku integrovaná - kompletní dodávka , 
montáž a instalace

Rozměr: 3975x2650x640
Materiál: MDF, opláštění patinujícím plechem
viz. výkresy nábytku č. Z3/N1

kus  1,000 –  1,000  155 000,00  155 000 

 14. SP Z3/N3 Ponk kovový 7800x800 mm - kompletní dodávka , 
montáž a instalace

Rozměr: 7800x800 mm
Materiál: MDF, opláštěná patinujícím plechem 8mm
viz. výkresy nábytku č. Z3/N3

kus  1,000 –  1,000  155 000,00  155 000 

790.04: Dílna dřevo  668 000 
 15. SP N2/03 Barová židle polohovatelná - lektor - kompletní 

dodávka , montáž a instalace
Výška: 47–72 cm (nastavitelná)
Průměr sedáku: 33 cm
Šířka: 38 cm
Hloubka: 38 cm
Materiál:
Sedák: dřevo, přírodní barva
Podnož: lakovaná transparentním lakem, surová ocel

kus  13,000 –  13,000  9 000,00  117 000 

 16. SP N3/03 Uzamykatelná skříň nízká 2300x420x750 mm - 
kompletní dodávka , montáž a instalace

Rozměr: 2300x420x750 mm
materiál: transparentní plný polykarbonát tl. 20mm
otočná kolečka
viz. výkresy nábytku č. N3/03

kus  1,000 –  1,000  85 000,00  85 000 

 17. SP N3/05 Policová skříň otevřená nízká 2300x420x750 mm - 
kompletní dodávka , montáž a instalace

rozměr 2300x420x750 mm
materiál: transparentní plný polykarbonát tl. 20mm
otočná kolečka
viz. výkresy nábytku č. N3/05

kus  2,000 –  2,000  78 000,00  156 000 

 18. SP Z3/N2 Úložné skříně vysoké kolem Smart tabule, která je 
do nábytku integrovaná - kompletní dodávka , 
montáž a instalace

Rozměr: 3975x2650x640
Materiál: MDF, opláštění patinujícím plechem
viz. výkresy nábytku č. Z3/N2

kus  1,000 –  1,000  155 000,00  155 000 

 19. SP Z3/N4 Pevný stůl na kterém budou na pevno 
přišroubovaní stroje - kompletní dodávka , montáž 
a instalace

Rozměr: 7900x900x600
Materiál: MDF, opláštěná patinujícím plechem 8mm
viz. výkresy nábytku č. Z3/N4

kus  1,000 –  1,000  155 000,00  155 000 

790.05: PC učebna  170 000 
 20. SP N3/07 Skříň uzamykatelná nízká 2300x620x750 - 

kompletní dodávka , montáž a instalace
Rozměr: 2300x620x750 mm
materiál: transparentní plný polykarbonát 20mm
otočná kolečka
viz. výkresy nábytku č. N3/07

kus  2,000 –  2,000  85 000,00  170 000 

www.euroCALC.cz 2 z 3 19.10.2022



790.06: Laboratoř fyziky  352 000 
 21. SP N3/03 Uzamykatelná skříň nízká 2300x420x750 mm - 

kompletní dodávka , montáž a instalace
Rozměr: 2300x420x750 mm
materiál: transparentní plný polykarbonát 20mm
otočná kolečka
viz. výkresy nábytku č. N3/03

kus  2,000 –  2,000  85 000,00  170 000 

 22. SP N3/07 Skříň uzamykatelná nízká 2300x620x750 - 
kompletní dodávka , montáž a instalace

Rozměr: 2300x620x750 mm
materiál: transparentní plný polykarbonát 20mm
otočná kolečka
viz. výkresy nábytku č. N3/07

kus  2,000 –  2,000  85 000,00  170 000 

 23. SP N3/08 Pájecí centrum s odsáváním - kompletní dodávka , 
montáž a instalace

Pájecí stanice s odsávačkou cínu
Detaily produktu: 75 W páječka - LED displej - Pájecí 
teplota: 100 - 480 °C - 3 paměťová tlačítka - 650
W horkovzdušná páječka

kus  4,000 –  4,000  3 000,00  12 000 

790.07: Laboratoř chemie  94 000 
 24. SP Z3/N5 Digestoř demo - kompletní dodávka , montáž a 

instalace
Rozměr: 1500x700x2100 mm
Materiál: transparentní plný polykarbonát
Osazeno hranatou trubicí ústící zpodlahy napojenou 
na systém větrání.
Viz. Výkresy nábytku č. Z3/N5

kus  1,000 –  1,000  59 000,00  59 000 

 25. SP Z3/N6 Skříň na chemikálie do skladu - kompletní dodávka 
, montáž a instalace

plechová, celá v červené barvě RAL 8002
Rozměr (V x Š x H): 1950 x 950 x 500 mm
Barevné provedení: RAL 8002
Hmotnost: 99.2 kg
Počet polic: 4
Nosnost korpusu: 300 kg
Nosnost police: 60 kg

kus  1,000 –  1,000  35 000,00  35 000 

790.08: Laboratoř biologie  326 000 
 26. SP N3/07 Skříň uzamykatelná nízká 2300x620x750 - 

kompletní dodávka , montáž a instalace
Rozměr: 2300x620x750 mm
materiál: transparentní plný polykarbonát 20mm
otočná kolečka
viz. výkresy nábytku č. N3/07

kus  2,000 –  2,000  85 000,00  170 000 

 27. SP N3/05 Policová skříň otevřená nízká 2300x420x750 mm - 
kompletní dodávka , montáž a instalace

rozměr 2300x420x750 mm
materiál: transparentní plný polykarbonát tl. 20mm
otočná kolečka
viz. výkresy nábytku č. N3/05

kus  2,000 –  2,000  78 000,00  156 000 

790.09: 2x kabinet lektorů, kancelář ŘŠ, kancelář PAM - 5.09, 4.12, 4.09, 2.03  340 000 
 28. SP N3/03 Uzamykatelná skříň nízká 2300x420x750 mm - 

kompletní dodávka , montáž a instalace
Rozměr: 2300x420x750 mm
materiál: transparentní plný polykarbonát 20mm
otočná kolečka
viz. výkresy nábytku č. N3/03

kus  4,000 –  4,000  85 000,00  340 000 

790.10: Sklad 2.05  55 000 
 29. SP Z3/N7 Ponk se svěrákem - kompletní dodávka , montáž a 

instalace
Rozměr: 2850x800x900 mm
Materiál: MDF opláštěná patinujícím plechem 8mm
viz. výkresy nábytku č. Z3/N7

kus  1,000 –  1,000  55 000,00  55 000 

www.euroCALC.cz 3 z 3 19.10.2022


